



Szczecin, dnia 28.07.2017 r.

Szczecińska Energetyka Ciepła Sp. z o.o. (Zamawiający) informuje, że od Wykonawcy wpłynęły zapytania dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów Kodeksu Cywilnego na zadanie pn.: „**Budowa sieci, przyłączy ciepłych oraz węzła ciepłego przy ul. Nastrojowej 1-3**”.

Pytanie nr 1.

Czy wykonawca węzła ma w swoim zakresie podłączenie węzła ciepłego do wybudowanych przez odbiorcę ciepła rozdzielaczy?

Odpowiedź:

Tak, należy podłączyć do rozdzielaczy.

Pytanie nr 2.

Na schemacie węzła ciepłego nie ma za zaworami odcinającymi połączeń rozłącznych na rurze Dn65mm czy należy ująć je w wycenie i wykonać –jakie kołnierze czy śrubunki .

Odpowiedź.

Należy uwzględnić zakończenie śrubunkiem.

Pytanie nr 3.

Proszę o informację, nie widzimy w wykazie materiałów muf na rurę 323/450 w celu zamurowania trójnika - czy SEC zamówił , a jeżeli to proszę podać czy to są elektrooporowe czy może termokurczliwe

Odpowiedź.

Została domówiona mufa zakończeniowa Dn200 oraz dennice stalowe 2szt - Dn50, na zakończenie odrzutu w stronę budynku nr 4.



Pytanie nr 4.

**1.6 Uwaga:** SEC Sp. z o.o. jest w posiadaniu umowy pomiędzy SEC, a Spółdzielnią Mieszkaniową „Dąb” na pełnienie nadzoru archeologicznego wraz z przeprowadzeniem ewentualnych interwencyjnych badań archeologicznych nieruchomości na trasie projektowanej do realizacji osiedlowej sieci ciepłowniczej. Zgodnie z zapisami w/w umowy wykonywanie nadzoru archeologicznego będzie trwać od dnia powiadomienia przez SEC Sp. z o.o. wskazanych przedstawicieli SM Dąb o rozpoczęciu robót ziemnych aż do dnia ich zakończenia.

Czy w przypadku prowadzenia nadzoru j/w na terenie ZDiTM SEC będzie pokrywał koszt

Odpowiedź:

W przypadku wystąpienia konieczności przeprowadzenia ewentualnych interwencyjnych badań archeologicznych na działce drogowej, co w efekcie wstrzyma realizację prac przez Wykonawcę SEC, Wykonawca nie będzie ponosił kosztów zajęć działki drogowej na czas prowadzenia prac archeologicznych.

Z poważaniem,

---

**Grzegorz Opaluch**

Prokurent,  
Dyrektor Działu  
Zaopatrzenia  
z up.

Sporządziła: Magdalena Lipka